
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/272/22 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych form 
wychowania przedszkolnego dla których organem prowadzącym jest Gmina Mniszków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 
poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 32 ust. 1, ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082, poz. 762 oraz z 2022 r. poz. 655 i poz. 1116) Rada Gminy 
Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się następującą sieć publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Mniszków: 

1) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. płk. W. Kucharskiego „Wichra” w Błogiem Rządowym, 
Błogie Rządowe 39, 26-341 Mniszków; 

2) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą, Bukowiec nad Pilicą 34, 26-341 
Mniszków; 

3) Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Mniszkowie, ul. Piotrkowska 72, 26-341 Mniszków. 

§ 2. Ustala się następującą sieć innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez Gminę 
Mniszków: 

1) Punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej im. płk. W. Kucharskiego „Wichra” w Błogiem Rządowym, 
Błogie Rządowe 39, 26-341 Mniszków; 

2) Punkt przedszkolny w Szkole Podstawowej w Bukowcu nad Pilicą, Bukowiec nad Pilicą 34, 26-341 
Mniszków; 

3) Punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Mniszkowie, ul. Piotrkowska 74, 26-341 Mniszków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr XXXIV/194/21 Rady Gminy Mniszków z dnia 29 lipca 2021 r. w sprawie 
ustalenia sieci oddziałów przedszkolnych i innych form wychowania przedszkolnego w szkołach 
podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mniszków (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2021 r. 
poz. 3752). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 29 czerwca 2022 r.

Poz. 3797



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Waldemar Nojek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3797


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2022-06-29T13:04:52+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




